

OBJEDNÁVKA

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Objednávka č.: **3/2025**

Ze dne: **13. 02. 2025**

Dodavatel:

Jméno: **LS stavby s.r.o.**

Adresa: Palackého 764
340 22 Nýrsko

Tel:



IČO: 64834042

DIČ: CZ64834042

Odběratel:

Jméno: **Městské kulturní středisko
Lidový dům Blovice, příspěvková
organizace města Blovice**

Adresa: Bělohrobského 78, 336 01 Blovice

Tel:



E-mail:

IČ: 45330549

DIČ: CZ45330549

Popis objednávky:

Objednáváme u Vás viz. příloha.

Předpokládaná cena 143 190,00 Kč bez DPH.

Termín dodání: březen 2025

Číslo smlouvy:

Schválil: Alena Marková

Schváleno dne: 13. 02. 2025



Adresa dodání: Městské kulturní středisko Lidový dům Blovice, Bělohrobského 78, 336 01 Blovice

Nejsme plátcí DPH.

Požadujeme min. 14-ti denní lhůtu splatnosti!

Obě strany akceptují zveřejnění této objednávky podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.



Zakázka:

Blovce - Lidový dům - vybavení

Popis	Cena
A_00: Základní rozpočet	143 190
SO_01: Stavební objekt 01	143 190
009: Ostatní konstrukce a práce	95 091
021-1: Elektromontáže	36 159
766: Konstrukce truhlářské	11 940
Celkem (bez DPH)	143 190

Poř.	Typ	Kód	Rozpočet	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet								143 190
SO_01: Stavební objekt 01								143 190
009: Ostatní konstrukce a práce								95 091
1.	SUB	228302001	A_00	Pohár 0,36 l	ks	180,0	47,64	8 576
2.	SUB	228302002	A_00	Sklenice CLASSIC 0,35 Long	ks	180,0	15,88	2 859
3.	SUB	228302003	A_00	Misket flétna 190cc	ks	120,0	20,42	2 450
4.	SUB	228302004	A_00	Sklo Senior 0.02/0.04 l	ks	240,0	26,09	6 262
5.	SUB	228302005	A_00	Sklenice 0,27 l whisky	ks	180,0	23,82	4 288
6.	SUB	228302006	A_00	Lisovka 0,02 l	ks	100,0	35,17	3 517
7.	SUB	228302007	A_00	Šapo 60 ml Espresso čtyřhranný, lungo	ks	60,0	76,00	4 560
8.	SUB	228302008	A_00	Šapo 120 ml čtyřhranný, espresso	ks	120,0	90,75	10 890
9.	SUB	228302009	A_00	hrnek sklo 250cc	ks	200,0	22,12	4 424
10.	SUB	228302010	A_00	Podšálek skleněný 13 cm	ks	200,0	22,69	4 537
11.	SUB	228302011	A_00	Džbánek 0,5 l Cejch	ks	354,0	104,36	36 944
12.	SUB	228302012	A_00	Džbánek 0,3 l Cejch	ks	60,0	96,42	5 785
021-1: Elektromontáže								36 159
13.	SUB	228302014	A_00	Televize 75" LG 75Q	kus	1,0	32 860,09	32 860
14.	SUB	228302015	A_00	Držák na TV AlzaErgo Plate XL sklopný 60"-100"	kus	1,0	1 686,54	1 687
15.	SUB	228302016	A_00	Montáž TV vč držáku	kpl	1,0	1 612,37	1 612
766: Konstrukce truhlářské								11 940
16.	SUB	228302017	A_00	D+M madla na schodišti	kpl	1,0	11 940,00	11 940